nel rispetto dei principi di rotazione, imparzialità e trasparenza, mediante analisi esplorativa del 
mercato finalizzata ad esaminare le condizioni economiche e le tempistiche di svolgimento del 
servizio 

CONSIDERATO che la suddetta Società ha presentato un’offerta economica pari ad € 2.660,00 
(duemilaseicentosessanta/00) esclusa i.v.a. e che la stessa si presenta nel suo complesso, 
congrua ed affidabile, dando garanzia di una seria esecuzione del servizio nei tempi richiesti; 

CONSIDERATO che il ricorso alla suddetta procedura risulta effettuato in osservanza dei principi

[...]

prelevamento, ordinamento, imballaggio, trasporto e successivo scarico dei suddetti faldoni presso 
il magazzino gestito dalla ditta Preda che si trova nella sede di Via A. Fieramonti n.12 - Zona 
industriale - Cisterna di Latina - 04012 (LT) alla società CUBO TRASLOCHI  DI SIMONI STEFANO 
SNC , verso il corrispettivo di € 2.660,00 (duemilaseicentosessanta/00) , oltre IVA. 

Il servizio si svolgerà tra il 9 e il 31 dicembre 2025. 

La suddetta spesa verrà contabilizzata sul conto di costo n. 410727003 - spese trasporti- a valere 
sul budget di gestione assegnato per l’esercizio finanziario 2025 al  Pubblico Registro